粤医会〔2025〕287 号

 关于召开广东省医学会第十三次儿童危重病
医学学术会议暨 2025 年广东省儿科疑难与危

重症诊疗新进展学习班的通知

各有关单位：

我会定于 2025年 9月 12-14日在韶关市召开广东省医学会

第十三次儿童危重病医学学术会议暨2025年广东省儿科疑难与

危重症诊疗新进展学习班。会议将邀请省内外知名专家作专题

报告，并将围绕儿童危重病学及相关热点问题、诊断和治疗方

法的新进展等进行深入探讨，欢迎各单位积极组织本地区的相

关专业医护人员积极参会。

会议由广东省医学会主办、广东省医学会儿童危重病医学

分承办，粤北人民医院协办，现将有关会议事项通知如下：

一、会议内容：专题报告、论文交流、专题讨论等。

二、会议时间：2025 年 9 月 12-14 日。9 月 12 日 10：30 报

到，9 月 12-13 日学术会议，9 月 14 日早餐后撤离。

三、会议地点：韶关市碧桂园凤凰酒店一楼凤凰国际厅（地

址: 韶关市浈江区十里亭镇五里亭良村公路 2 号）。

四、参会对象：儿童危重病医学分会全体委员、青年委员、

各学组成员、专题报告者、论文作者，欢迎从事本专业及相关

专业医务人员参加等。

五、收费标准：1、注册培训费（含资料费、授课费、会场

使用费等）总计 500 元/人，韶关地区代表注册优惠至 200 元/

人，需提前 9 月 5 日前网站注册填报后，现场报到提供工作证

或其它证明。2、住宿费：标双大床房 328 元/间/晚，均含早）。

会议统筹安排食宿，交通费住宿费自理，费用回单位报销。（温

馨提醒：按合规要求，会务发票抬头只开具注册代表本人所在

医疗机构对应单位名称，不接受代注册缴费）。

六、学分授予：注册代表均可获得省级继续医学教育学分（项

目编号 2025480601003），请携带医疗教育一卡通登记学分,会

议现场授分，会后不予补录。

七、其它信息：2025年 9月 13日下午将召开广东省医学会儿

童危重病医学分会第四届委员会第一次全体委员会议暨换届改

选会议，具体另行通知，请第四届全体委员务必参加，各委员有责

任和义务组织本地区人员参加本次大会。

八、注册方式：请登陆会议唯一指定网站：

2025eticu.sciconf.cn 或扫描以下二维码查询最新信息，注册

报名及预订住宿等。

九、联系方式：

1、 南方医科大学珠江医院儿科中心

陈志江 15521118361

2、 广东省医学会学术管理与组织管理部

李晓彪 13533887771

3、 网站技术咨询电话          陈丹丹 15918997962

广东省医学会

2025年 7月 21日

 主题词：学术交流         儿童危重病医学      会议      通知

1  签发：李国营         核稿：陈大富               拟稿：李晓彪

1  发送：各有关单位                                 共印：300份